様式第１６号
見守りサービス補助金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日

（あて先）宇都宮市長

〒

住所

氏名
電話番号
　宇都宮市セーフティネット専用住宅に関する補助金交付要綱第２９条の規定により，次のとおり申請及び報告します。
	補助年度
	　　年度
	補助金の名称
	見守りサービス補助金

	補助事業の名称
	見守りサービス事業

	住宅の所在地

	住宅の名称

	部屋番号
	号室

	入　居　者　氏　名
	フリガナ

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添　付　書　類
	□　入居世帯の同意が確認できる書類の写し
□　見守りサービスに係る契約書の写し
□　見守りサービスに係る費用の支払いを証明する書類の写し
□　見守りサービスの設置等を確認できる写真

□　口座振込依頼書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）